ESTADO DO PARANÁ

rtftfiurn4tnMtipI bt (Crk t̀ Parras ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.03812024
23/02/2024

Processo Seletivo Simplificado — PSS N°001/2023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

O final da lista dos(as) candidatos(as) aprovados(as) no Processo Seletivo
Simplificado — PSS n° 001/2023, em seus respectivos cargos, conforme abaixo
relacionados(as):

PROFESSOR
NOME CLASSIFICAÇÃO

PAULA CRISTINA DIAS VALTRICH 71°

LEILA DE FARIAS CAMARGO 72°

ROBERTA DA SILVA 74°

ERIKA FERREIRA LOPES 77 0

PROFESSOR APOIO
NOME

CLASSIFICAÇÃO

OLAVO DOMINGOS

30°

Ficam os(as) candidatos(as) acima descritos(as) para o final da fila, conforme
requerimento protocolado dos(as) interessados(as).

Gabinete do Prefeito Municipal, de Trs Barras do Paraná, em 23 de fevereiro
de 2024.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM
6

Jornal  AP1P-Içi'roc' icc) 	A.:c;
Página

Edição  2 9 g
(..1:0n/r1

Ass, Responsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1